第１号様式（第６条関係）

                            文  書  番  号

                            令和  年  月  日

   奈良県知事  殿

市町村長名          印

奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付申請書

 奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交

付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額等

№ 希望順位 校区名 交付申請額等

      事業経費

補助対象経費

補助金交付申請額

      事業経費

補助対象経費

補助金交付申請額

      事業経費

補助対象経費

補助金交付申請額

２ 補助金交付申請額の算出内訳

  別添「収支予算書」（第３号様式）に基づく

３ 添付書類

 （１）事業計画書（第２号様式）

 （２）収支予算書（第３号様式）

第２号様式（第６条関係、第９条関係）

事業計画書

・事業の実施が地域防犯活動団体である場合は継用紙も記載してください。

・※１の合同点検とは、奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付要綱第２

条に掲げられている関係機関との合同点検をいいます。

校区名  市町村名

補助対象事業実施

予定校区の概要

（位置、人口、世帯数、小中学校の生徒数、通学方法などを記載）

合同点検（※１）

における現状と

課題

（合同点検の実施時期・合同点検の結果、対策が必要と判断した経緯を記載）

補助対象事業の実

施により期待され

る効果

事

業

概

要

整 備 必 要 箇

所の位置

（○○丁目△番地、○○交差点付近、○○地下道内など）

地図

整備必要箇所と整備予定の補助対象事業内容を記載。（別添可）

整備スケジュール  （着手時期、完了予定時期など）

第２号様式・継用紙（第６条関係、第９条関係）

地域防犯活動団体名

団体の概要

（結成年、構成員、活動状況などについて記載）

合同点検（※１）に

おける関わり

団体の要綱の有無

・団体の要綱（  有  ・  無  ）

第３号様式（第６条関係、第９条関係）

収支予算書

校区名   市町村名

収支  区分  金額  摘要

収入の部  県補助金

市町村費

その他

合計

支出の部

合計

（注）１  支出の部の「区分」欄は、歳出予算の節の区分に準じて記入すること。

２ 支出の部については、所要額内訳（下記表）を記載すること。

【所要額内訳】

項  目  金  額  摘  要

合  計

第４号様式（第９条関係）

                                                         文  書  番  号

                         令和  年  月  日

   奈良県知事  殿

市町村長名        印

奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付変更申請書

 令和  年  月  日付け奈良県指令県民第   号で補助金交付決定を受けた、

奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金について、事業の変更を承認されるよう、関

係書類を添えて下記のとおり申請します。

  記

校区名   市町村名

地域防犯活動団体名
※市町村が単独で事業を行う場合は不要

補助金

（1）交付申請額       金             円

（2）当初交付決定額     金             円

（3）差引増減額       金             円

変更の理由

変更の内容

変更前の内容 変更後の内容

※ 添付書類（1）事業計画書（第２号様式 変更後のもの）

    （2）収支予算書（第３号様式 変更後のもの）

第５号様式（第９条関係）

                                                         文  書  番  号

                         令和  年  月  日

   奈良県知事  殿

市町村長名        印

   奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金に係る補助対象事業

の中止（廃止）承認申請書

 令和  年  月  日付け奈良県指令県民第   号で補助金交付決定を受けた、

奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金について、下記の理由により中止（廃止）し

たいので、奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、承

認を申請します。

  記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止の時期（廃止の時期）

第６号様式（第１４条関係）

                            文  書  番  号

                            令和  年  月  日

   奈良県知事  殿

                       市町村長名         印

奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金実績報告書

 令和  年  月  日付け奈良県指令県民第   号で、補助金交付決定を受けた

事業について、下記のとおり実施しましたので、奈良県通学通園路安全確保支援事業補

助金交付要綱第１４条の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業実績調書（第７号様式）

２ 収支精算書（第８号様式）

３ 添付書類

(1) 事業実施に伴う支出証拠書類の写し

 (2) 事業実施後の整備状況を撮影した写真

 (3) 事業実施場所の位置図

第７号様式（第１４条関係）

事業実績調書

校区名  市町村名

地域防犯活動団体名
※市町村が単独で事業を行う場合は不要

事業概要

（事業により整備した箇所とその概要を記載）

事業経緯

（着手時期、整備完了時期を記載）

  事業の効果

第８号様式（第１４条関係）

収支精算書

校区名   市町村名

収支  区分  金額  摘要

収入の部  県補助金

市町村費

その他

合計

支出の部

合計

（注）１  支出の部の「区分」欄は、歳出予算の節の区分に準じて記入すること。

２ 支出の部については、所要額内訳（下記表）を記載すること。

【所要額内訳】

項  目  金  額  摘  要

合  計

第９号様式（第１５条関係）

                                                         文  書  番  号

                         令和  年  月  日

   奈良県知事  殿

市町村長名        印

奈良県通学通園路安全確保支援事業補助金交付請求書

 令和  年  月  日付け奈良県指令県民第   号で、補助金交付決定を受け、

令和  年  月  日付け県民第   号で、額の確定が通知された奈良県通学通園

路安全確保支援事業補助金を交付されたく、下記のとおり請求します。

記

交付決定額  金          円

確定通知額   金          円

請求金額     金          円

     【振込先】

金融機関名 銀行     支店

預金種別及び口座番号  預金  第    号

フリガナ

口座名義人